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1/

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión
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Corriente Inversión

Estructura
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CorrientePP UR
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Coordinación de la Política de Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Función Pública
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Función pública y buen gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comisión Nacional de los Salarios Mínimos
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Económico
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Asuntos Económicos, Comerciales y
Laborales en General
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado

 30,607,452
 30,607,452
 29,971,257
 29,971,257

 97.9
 97.9

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 1,459,599
 1,459,599
 1,537,480
 1,537,480

 105.3
 105.3

 29,147,853
 29,147,853
 28,433,777
 28,433,777

 97.6
 97.6

 29,147,853
 29,147,853
 28,433,777
 28,433,777

 10,750,003
 10,750,003

 6,392,982
 6,392,982

 59.5
 59.5

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 417,754
 417,754
 167,910
 167,910

 40.2
 40.2

 10,332,249
 10,332,249

 6,225,072
 6,225,072

 60.2
 60.2

 10,332,249
 10,332,249

 6,225,072
 6,225,072

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 41,414,055
 41,414,055
 36,368,239
 36,368,239

 87.8
 87.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 87.7
 87.7

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 41,414,055
 41,414,055
 36,368,239
 36,368,239

 87.8
 87.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 1,877,353
 1,877,353
 1,705,390
 1,705,390

 90.8
 90.8

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 87.7
 87.7

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
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 100.0
 100.0

 100.0
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 100.0
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CUENTA PÚBLICA 2014
1/

CATEGORÍAS
PROGRAMÁTICAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total
Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

Corriente

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.
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Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Asuntos Laborales Generales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comisión Nacional de los Salarios Mínimos
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Estudios económicos para determinar el
incremento en el salario mínimo.
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Estudios económicos para determinar el
incremento en el salario mínimo.
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Comisión Nacional de los Salarios Mínimos
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

 97.6
 97.6

 29,147,853
 29,147,853
 28,433,777
 28,433,777

 97.6
 97.6

 8,542,571
 8,542,571
 7,786,299
 7,786,299

 91.1
 91.1

 8,542,571
 8,542,571
 7,786,299
 7,786,299

 91.1
 91.1

 8,542,571
 8,542,571
 7,786,299
 7,786,299

 91.1
 91.1

 20,605,282
 20,605,282
 20,647,478
 20,647,478

 100.2
 100.2

 20,605,282
 20,605,282
 20,647,478
 20,647,478

 100.2
 100.2

 20,605,282
 20,605,282
 20,647,478
 20,647,478

 100.2
 100.2

 60.2
 60.2

 10,332,249
 10,332,249

 6,225,072
 6,225,072

 60.2
 60.2

 2,711,734
 2,711,734
 2,104,424
 2,104,424

 77.6
 77.6

 2,711,734
 2,711,734
 2,104,424
 2,104,424

 77.6
 77.6

 2,711,734
 2,711,734
 2,104,424
 2,104,424

 77.6
 77.6

 7,620,515
 7,620,515
 4,120,648
 4,120,648

 54.1
 54.1

 7,620,515
 7,620,515
 4,120,648
 4,120,648

 54.1
 54.1

 7,620,515
 7,620,515
 4,120,648
 4,120,648

 54.1
 54.1

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 56,600
 56,600

 4,000
 4,000

 7.1
 7.1

 87.7
 87.7

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 87.7
 87.7

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 87.7
 87.7

 39,536,702
 39,536,702
 34,662,849
 34,662,849

 87.7
 87.7

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 11,254,305
 11,254,305

 9,890,723
 9,890,723

 87.9
 87.9

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 28,282,397
 28,282,397
 24,772,126
 24,772,126

 87.6
 87.6

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
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